ПРОТОКОЛ

Заседания Общественного совета по развитию предпринимательства при
главе Целинного района

23.08.2018 г. № 5

с.Целинное

Повестка дня

1. Обсуждение и предложения по организации выборов на избирательных
участках района.

2. Рассмотрение финансовой поддержки для субъектов малого и среднего
предпринимательства.

Присутствовали 7 из 10 членов Общественного совета

Ход заседания:

Вопрос № 1

Председатель Общественного совета предпринимателей А.Шевцов
выступил с предложением выездных семинаров для предпринимателей по
организации агитационной работы с местными жителями для участия в
выборах губернатора Алтайского края.

Решили: Организовать выездные семинары с предпринимателями сел
района, организовать активную работу Общественного совета в организации
выборов.

Вопрос № 2

Кока Н.И. предложила провести выездные семинары в крупных селах
района для предпринимателей по информированию о финансовой поддержке,
возможные программы.

Решили:

Организовать 4 выездных семинара по информированию
предпринимателей о возможных видах финансовой поддержке для
предпринимателей.

Председатель Общественного совета

Секретарь комиссии